Fol. 166. a De ponderibus et mensurisbippiatricisveterinariorum. »

Texte grec.

Fol. 167 v°. " De quibusdani ponderibus bebraicis. >' Texte grec.

Fol. 168. « De valore triginta argenteorum quos Judas accepit ut

Christum proderet. " Texte grec. — u Pondéra et mensurae apud Mar-

cellum V. 1. ex magistro ofGcioruni Tbeodosii senioris de niedicamentis

libro unico, de niensuris et ponderibus medicinalibus. » Texte grec.

Voir extrait en latin au fol. 310. La version latine est celle qui se

ivoa\& AïinsXe'i Medicae arlis principes, 1567, Henri Estienne, 4° partie,

col. 242-245.

Fol. 173. « Sancti démentis Alexandrin! liber : Quisdivessalvandus

sit. » Texte grec. Imprimé par CombeGs, Auclarium novissimum, 1672,

part. 1% p. 163.

Fol. 177. a Ex veteri codice Cujacii, carmina incerti auctoris, quae

reperi etiam apud Gnosium, De lavacro. De vinalibus. » Ces deux pièces,
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de la main de Duchesne, se retrouvent encore parmi celles qui suivent.

Fol. 178. « Ex veteri codice Cujacii, carmina quae reperi etiam apud

Gnosium (inquit Stephanus Claverius in suo Claudiano) incerti auc-

toris. 1' Ces pièces de vers ont pour titre : « De Isidis navigio. De

lavacro. De vinalibus. De Cithera. De aquila. De liaccho vel ad

Bacchum. De hyppopotamo. Ad Maximum. De Dulcio. "

Fol. 180. « Anno Domini 1303 sunt ista reperta a venerabili Beda

conscripta. » Prophéties dont voici le début :

t Classes diversae tendunt ad prelia cerle.

Insula quae florem tulit

Anno sexto cum Leoniua... »

Fol. 182. « Excerpfa ex Geographia Ismaelis Abulfeda. Discours qui

est à l'entour de la géographie turquesque imprimée à Venise en table

de boys, traduict par le sieur... (Xote de Peiresc qui s'arrête ici.) La

Ggiire et antière description de tout le monde est avec perfection en ce

pourtrait. >>

Fol. 199. " De ponderibus et mensuris. Ex Bibliotheca Vaticana.

Exscribi curavit et contuh't cum manuscriptis antiquis dominus Bocardus

et Aquas Scxtias Iransmisit xi februarii 1624. Exlibro 3321, annorum

700 vel 800. jj Titre de la main de Peiresc.

Fol. 204. « Volusii Meciani Distributio. Item vocabula ac note

partium in rébus pecuniariis, pondère, numéro, mensura. Ex eodem

libro 3852. «

Fol. 213 et 259. « De ponderibus. Ex libris sancti Eucherii de

variis vocabulis. »

Fol. 215. u Fragmcntum arithmetice quod Lugduni comperi. Ex

libro 4539, annorum 150 vel 200. De asse et partibus, de uncia et

ejus partibus, de punctis unciarium ultra XIIII min. »